

Laureaci wyróżnień prezesa SEP za rok 2011

Po raz szósty podczas zebrania świąteczno-noworocznego ZG SEP z przyjaciółmi i sympatykami Stowarzyszenia wręczono wyróżnienia Prezesa SEP za szczególne osiągnięcia w działalności stowarzyszeniowej w 2011 roku w ośmiu kategoriach. Laureatami zostali: w kategorii działalność statutowa prezes Oddziału Gdańskiego SEP Kol. Waldemar Dunajewski (wyróżnienie zostanie wręczone na Radzie Prezesów SEP w Kaliszu w dniu 2 marca 2012 r.), w kategorii działalność młodzieżowa Kol. Kacper Matuszyński z Oddziału Gdańskiego SEP, w przyznawanej po raz pierwszy kategorii działalność historyczna Kol. Wiesław Michalski z Oddziału Radomskiego SEP, w kategorii działalność wydawnicza Kol. Krzysztof Woliński członek ZG SEP redaktor naczelny Wiadomości Elektrotechnicznych, w kategorii współpraca z przemysłem Kol. Daniel Pawłowski prezes Energo-pomiar - Elektryka Sp. z o.o. z Gliwic, w kategorii nauka i edukacja Kol. Aleksandra Rakowska prorektor Politechniki Poznańskiej (wyróżnienie zostanie wręczone podczas spotkania noworocznego w Oddziale Poznańskim SEP w dniu 13 stycznia 2012 r.), w kategorii działalność rzeczoznawcza SEP Kol. Jan Maksymiuk przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej Izby Rzeczoznawców, w kategorii pracownik SEP Kol. Barbara Kazubek z Oddziału Wrocławskiego SEP.

Gratulujemy!



Fot. 1. Od lewej: Kol. Kol. Kacper Matuszyński, Szymon Pawłowski, Wiesław Michalski, Krzysztof Woliński, Barbara Kazubek, Jan Maksymiuk, Jerzy Barglik w głębi przy mównicy Jerzy Szczurowski.

fot. Bogusław Muszyński

Konferencja prasowa

W dniu 16 grudnia 2011 roku w siedzibie Polskiej Agencji Prasowej odbyła się konferencja prasowa poświęcona realizowanemu przez SEP projektowi unijnemu ELEVET. W trakcie konferencji

podpisano list intencyjny w sprawie utworzenia Narodowego Ośrodka Badań Wypadków Elektrycznych o akronimie NOBE.



Fot. 2. Od lewej: Janusz Nowak, Wiesław Wilczyński, Jerzy Barglik, Andrzej Boroń.

fot. Ewa Materska

List podpisali: Marek Walczak prezes Urzędu Dozoru Technicznego, Janusz Nowak prezes Polskiej Izby Gospodarczej Elektrotechniki, Wiesław Wilczyński dyrektor Instytutu Elektrotechniki, Jerzy Barglik prezes SEP.

Krótko

- Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik oraz sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń spotkali się w dniu 16 grudnia 2011 r. w godzinach porannych z prezesem Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Andrzejem Rochem Dobruckim.
- W dniu 16 grudnia 2011 r. w Biurze SEP odbyło się spotkanie wigilijne prezesa SEP i sekretarza generalnego SEP z pracownikami Biura i Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP.



Fot. 3. Od lewej: Hanna Świdarska-Kicior, Anna Dzieciół, Iwona Fabiańczyk, Anna Wójcikowska, Ewa Sajnog, Jarosław Minkowski, Jerzy Barglik, Andrzej Boroń, Maja Krauze, Lech Dziewierz, Jolanta Strojna-Buza, Elżbieta Rybińska.

fot. Ewa Materska